年  月  日

海上の森確認種 データ使用申請書

  あいち海上の森センター所長 殿

（申請者）

住所

氏名

                                   団体にあっては、団体名

                                   及び代表者氏名

 下記のとおり使用したいので申請します。

使用希望データ

（該当箇所に

○をつける）

哺
乳
類

鳥

類

爬
虫
類

両
生
類

昆
虫
類

ク
モ
類

魚

類

水
生
昆
虫
等

陸
産
貝
類

植

物

蘚
苔
類

地
衣
類

キ
ノ
コ
類

変
形
菌
類

エクセルデータ形式

での受取希望
希望する 希望しない

使用目的
（具体的に記述）

【同意欄】

海上の森確認種データの無断転用・改変・複製・販売などは一切行いません。

サイン

使用期間
年  月  日  から

年  月  日    まで

その他

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２ 申請書に記載した内容以外での使用や、使用期間外に使用する場合は、再度提出すること。
３ 論文などで使用した場合は、成果品も提出すること。